

PIO DE TURUÇU

16, KM 481 – Bairro: CENTRO
Turuçu, CEP: 96148000
2271282

PROCESSO DE COMPRAS E SERVIÇOS Nº 1524/2024

**ANEXO 01 – EMPENHO REFERENTE A COMPRA DE CASCANHO E
TRATAMENTO FEITO PELA SMAOUTS**

Órgão	Unidade	Despesa Principal	Desdobramento	VI Bloqueio
SEC. MUNIC. DE AGR. OBRAS, URBAN. TRANSP.	DIVISÃO DE URBANISMO	3257-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	3264	17.300,00

Item	Produto	Und.	Especificação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	45503	M³	CASCALHO	156,00	45,00	7.020,00
2	47355	M³	CASCALHO BRITADO	156,00	55,00	8.580,00
3	50634	M³	CASCALHO TIPO RACHÃO	24,00	70,84	1.700,16

VALOR TOTAL : R\$ 17.300,16

LOCAL DE ENTREGA:

Turuçu, 18 de outubro de 2024

VAGNER R. D. KRAUSE.
Secretário

Requisitante: Valquiria Contreira da Silva